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1. Rapor Hakkında 
 

2023 yılı Kasım ayı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; 

yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece 

bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. 

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2023 yılı verilerini içermektedir. 
 

2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri 
 

Bolu otelleri içerisinde, şehrin merkezinde huzur ve konforun birleştiği Bolu Grand Köroğlu Otel, yeni 6 katlı 

binasında seçkin konuklarına hizmet veren nezih bir oteldir. 

 

Otelimiz 5 suit, 25 double french, 25 double twin olmak üzere toplam 55 odalıdır. 

 

Sauna, buhar odası, fitness ve bilardo mevcuttur. Açık büfe zengin kahvaltı ve çatı restaurantımızda yöresel 

mutfağın lezzetleri sunulmaktadır. otelimiz, şehrin tam kalbinde yer almaktadır. Belediye Meydanına 250 mt, 

trafiğe kapalı yürüyüş yoluna 200 mt mesafede olup, Kubbealtı ve Orta Hamama 350 mt, şehrin her yönüne 

ulaşım sağlayan Merkez Belediye Otobüs durakları 200 mt mesafede yer almaktadır. 

 

 

3. Sürdürülebilirlik Ekibi 
 
 
 



 

4. Çevre Etkilerinin Azaltılması 

 
Çevreye olan olumsuz etkilerimizi en aza indirmek en önemli amaçlarımızdandır. Bu nedenle satın alma 

politikamızı geliştirerek toplu satın alımların arttırılması, çevre dostu ve geri dönüştürülebilir, sertifikalı ürünlere 

öncelik verilmesi, çevremizde ki yerel satıcılardan alışveriş yaparak uzak mesafelere araçla gidilerek oluşacak sera 

gazına olumsuz etkilerin azaltılması, koruma altında ki türlerin kullanılmaması ile destek verilmesi, 0 atık sistemine 

dahil olarak atıkların ayrıştırılıp biriktirilmesi ve geri dönüştürülebilir atıkların sisteme kazandırılması konularında 

örnek olunması amaçlanmaktadır. 

 
O atık sistemine dahil olunmuştır. 

 
 

Odalarımız başta olmak üzere tesisimiz genelinde su ve enerji tasarrufuna yöneltici görseller yer almaktadır. 

Atıkların ayrıştırılması için 2 li kumbara sistemi, geri dönüşümlü atıkların depolanması için geçici depolama alanı, 

ve atık takibi için doküman sistemi oluşturulmuştur. 
 

 



 

5. Personel ve Çalışma Hayatı 
Çalışanlarımızın işe giriş oryantasyon eğitimleri ve hijyen eğitimleri başta olmak üzere gerekli tüm eğitimleri 

planlanmış olup, bu plana göre alınmaları sağlanmaktadır. 

 
Yasalara tam uyum ilkesi ve çalışanlarımızın sosyal hakları iş sözleşmeleri ve İSG kuralları çerçevesinde eksiksiz 

olarak sunulmaktadır. 

Misafirlerimize eksiksiz verilecek ev sahipliği hizmetinin, çalışanlarımızın mesleki yetkinlikleri ve kişisel 

memnuniyetleri sonucu oluşacağı farkındalığıyla hareket etmekteyiz. İşletmemiz de kadın ve çocuklarla ilgili 

şiddet, taciz ve mobing türü olaylara kesinlikle 0 TAVİZ politikasıyla yaklaşılmaktadır. 
 

6. Yapılan Sosyal Çalışmalar 
Bolu hayvan barınağına malzeme yardımı ve ÇYDD ne nakdi bağışlar yapılmaktadır. Otel önünde yine sokak 
hayvanları için su ve mama kabı bulunmaktadır. 

 

7. Kültürel Çalışmalar 
Tesisimiz içerisinde yapılacak gezide misafirlerimiz ilimizin tarihi ve doğal mirasını tanıtıcı görsellere 

rastlayabilecektir. 

Resepsiyon kısmında ise Bolu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce bastırılıp dağıtımı yapılan kitap ve broşürler 

bulunmaktadır. 

 

Otelimiz resmi instagram sayfasında ilimizi tanıtıcı bilgiler ve görsellere yer verilmektedir. 
 

                          
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 


